

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z1167
Stavba: ZL

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			30 824,61
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	30 824,61	6 473,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			37 297,78

Projektant

22.12.2022

ARWTM pb, s.r.o.

M. HORÁKOVÉ 387/56
170 00 PRAHA 7
E-MAIL: ARW@ARW.CZ
TEL.: 222 222 224
IČO: 241 61 683
DIČ: CZ 241 61 683

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing.
Radek
Klofáč

Digitálně podepsal
Ing. Radek Klofáč
Datum: 2022.12.08
08:27:17 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Martin Michálek
Digitálně podepsal
Martin Michálek
Datum: 2022.12.02
07:40:47 +01'00'

Stavba: ZL

Objekt: ZL2 - ZL2

Místo:

Datum: 20. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 824,61
HSV - Práce a dodávky HSV	30 824,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 797,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 421,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 905,82
997 - Přesun sutě	6 735,78
998 - Přesun hmot	2 963,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL

Objekt:

ZL2 - ZL2

Misto:

Datum: 20. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 824,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 824,61
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 797,71
13	K	342272245.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	9,392	830,25	7 797,71
PP			Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 421,64
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,724	249,00	4 662,28
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn				
12	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,724	361,00	6 759,36
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 905,82
1	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,362	203,57	1 905,82
PP			Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm				
VV			3,95*2,37		9,362		
VV			Součet		9,362		
D	997		Přesun sutě				6 735,78
2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,443	1 487,84	3 634,79
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace				
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,860	12,72	621,50
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			2,443*20 "Přepočtené koeficientem množství"		48,860		
4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,443	593,26	1 449,33
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
5	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,443	421,68	1 030,16
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904				
D	998		Přesun hmot				2 963,66
9	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,118	2 650,86	2 963,66
PP			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m				

